
*N
aj

ni
żs

za
 c

en
a 

pr
od

uk
tu

 w
 c

ią
gu

 o
sta

tn
ic

h 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
. A

so
rty

m
en

t p
ro

du
kt

ów
 m

oż
e 

się
 ró

żn
ić

 w
 z

al
eż

no
śc

i o
d 

sk
le

pu
. 

  D
o 

w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

. C
en

y 
m

og
ą 

ul
ec

 z
m

ia
ni

e.
 Z

as
trz

eg
a 

się
 p

ra
w

o 
do

 z
m

ia
n 

i b
łę

dó
w

 d
ru

ka
rs

ki
ch

. S
pr

ze
da

ż 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
o 

uż
yt

ku
 o

so
bi

ste
go

.

WIOSENNE  
PRZEBUDZENIE

Rituals… 
The Ritual of Sakura do pielęgnacji ciala 
Zestaw wielkanocny 
 
 

Rituals… 
The Ritual of Karma do pielęgnacji ciala 
Zestaw wielkanocny 
 
 

www.travel-free.plwww.travel-free.pl

197.56*ZŁ
131.56ZŁ

237.16*ZŁ
175.56ZŁ

157.96*ZŁ
109.56ZŁ

Marzec 2024

   AKCJA NA DZIEŃ KOBIET 
(01.03-08.03.2024) 
Guess 
A-Bow You 
Bransoletka  
 

Guess 
A-Bow You 
Kolczyki 
 

Guess 
A-Bow You 
Naszyjnik 
 
 

8.3. 
DZIEŃ 

KOBIET

    W dniu 30.03.2024 nasze sklepy będą otwarte do godz. 12:00.               
W dniach 31.03. i 01.04.2024 nasze sklepy będą zamknięte.

131.56ZŁ 131.56ZŁ
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Lindt
Różne rodzaje, Czekolada w tabliczkach 
Czekolada&Praliny
każda 300g
1 kg = 95.20zł

Kinder
Chocolate
Czekolada&Praliny
4x100g
1 kg = 72.50zł

Anthon Berg
Różne rodzaje, Mini buteleczki
Czekolada&Praliny 
każda 375-400g
1 kg = 109.90-117.23zł 

M&M's
Różne rodzaje, torebka
Czekolada&Praliny
każda 310-440g
1 kg = 57.91-82.19zł

Maltesers
Torebka
Czekolada&Praliny 
300 g
1 kg = 84.93zł

Skittles
Różne rodzaje, torebka 
Słodycze&Guma do żucia
każda 400g
1 kg = 60.40zł

Haribo
Różne rodzaje
Słodycze&Guma do żucia
każda 700-750g
1 kg = 27.52-29.49zł

Oreo
Różne rodzaje, Classic Biscuits
Czekolada&Praliny
każda 287g
1 kg = 78.05zł

After Eight
Classic
Czekolada&Praliny
400g
1 kg = 56.00zł 

Mentos  
Różne rodzaje, Jumbo Rolle
Słodycze&Guma do żucia
każda 296-300g
1 kg = 58.53-59.32zł 
 

M&M's
Różne rodzaje, Czekolada w tabliczkach 
Czekolada&Praliny
każda 150-165g
1 kg = 87.76-96.53zł

54.96*ZŁ
43.96ZŁ

28.56*ZŁ
25.48ZŁ

26.36*ZŁ
22.40ZŁ

21.96*ZŁ
17.56ZŁ

16.68*ZŁ
14.48ZŁ

25.48*ZŁ
20.64ZŁ

27.24*ZŁ
22.40ZŁ

27.68*ZŁ
24.16ZŁ

28.56*ZŁ
25.48ZŁ

34.28*ZŁ
28.56ZŁ

34.28*ZŁ
29.00ZŁ

 
Z 

ALKOHOLEM

/szt.  

/szt.  

/szt.  

/szt.  /szt.  

/szt.  

/szt.  

/szt.  

Milka
Różne rodzaje, Czekolada w tabliczkach 
Czekolada&Praliny
każda 270-300g
1 kg = 40.93-45.48zł

/szt.  
14.04*ZŁ

12.28ZŁ
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Tchibo
Różne rodzaje  
Ziarno 
Kawa
każda 1000g 
 

Tchibo
Różne rodzaje, Feine Milde  
Ziarno/mielona 
Kawa
każda 500g/2x250g 
1 kg = 46.56zł 

  NOWOŚĆ W TRAVEL FREE 
BUBBLE TEA

/szt.  /szt.  
56.28*ZŁ

46.16ZŁ
26.36*ZŁ

23.28ZŁ
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/szt.  
114.36*ZŁ

101.16ZŁ

347.60*ZŁ
308.00ZŁ

140.76*ZŁ
127.56ZŁ

118.76*ZŁ
96.76ZŁ

101.16*ZŁ
87.96ZŁ

175.96*ZŁ
131.96ZŁ

105.56*ZŁ
92.36ZŁ

Beefeater 
Różne rodzaje 
37,5%
Gin
każda1L 
 

Beefeater 
Dry Gin 
40%
Gin
1L

Plantation 
Panama 
50,1%
Rum
0,7L 
1L = 440.00zł

Bacardi 
Sherry Cuatro 
40%
Rum
1L

The Kraken 
Black Spiced 
40%
Rum
1L 
 

Brockmans 
Premium 
40%
Gin
1L 

Havana Club 
Añejo 3 Años 
37,5%
Rum
1L 
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.Chivas 
12 letnia 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

Amarula 
African  
40%
Gin
0,7L 
1L = 106.80zł

Ben Riach 
10 letnia Triple Distilled 
43%
Speyside Single Malt 
Scotch Whisky
1L 

Bowmore 
10 letnia w opakowaniu prezentowym 
40%
Islay Single Malt  
Scotch Whisky
1L

Johnnie Walker 
Red Label  
40%
Scotch Whisky 
1L

Johnnie Walker 
Black Label 12 letnia 
40%
Blended Scotch Whisky 
1L

Crystal Head
40%
Wódka
1L
 

Absolut 
Niebieska 
40%
Wódka
1L

83.56*ZŁ
74.76ZŁ

259.60*ZŁ
242.00ZŁ

197.96*ZŁ
175.96ZŁ

189.16*ZŁ
175.96ZŁ

92.36*ZŁ
79.16ZŁ

103.36*ZŁ
87.96ZŁ

175.96*ZŁ
153.96ZŁ

116.56*ZŁ
94.56ZŁ

197.96*ZŁ
175.96ZŁ

Metaxa 
7* 
40%
Brandy
1L 
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Don Julio  
Blanco 
38% 
Tequila 
0,7L 
1L = 389.71zł 

286.00*ZŁ
272.80ZŁ

118.76*ZŁ
98.96ZŁ

61.56*ZŁ
50.56ZŁ

48.36*ZŁ
39.56ZŁ

109.96*ZŁ
96.76ZŁ

81.36*ZŁ
68.16ZŁ

184.76*ZŁ
153.96ZŁ

167.16*ZŁ
140.76ZŁ

Woodford Reserve  
Distiller's Select 
43,2%
Kentucky Straight Bourbon Whiskey
1L 

Gentleman Jack 
40%
Whiskey  
1L 

Connemara  
Peated 
40%
Single Malt Irish Whiskey
0,7L 
1L = 141.37zł 

Tullamore Dew 
40%
Whiskey 
1L

Pallini 
Limoncello 
26%
Likier
1L

Select 
Aperitivo 
17,5%
Likier
1L

Martini 
Asti 
7,5%
Wino musujące
0,75L 
1L = 52.75zł 

Martini 
Różne rodzaje
14,4-15 %
Vermouth
każda 1L

/szt.  
43.96*ZŁ

35.16ZŁ



 

-20%  
NA 

ZABAWKI* 

   NOWOŚĆ
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  *z wyłączeniem produktów już przecenionych.

Lego 
Harry Potter 
Latający Ford Anglia, 7+ 
Klocki konstrukcyjne 
 

Lego 
Speed Champions 
Audi S1, 9+ 
Klocki konstrukcyjne 
 

Lego 
Harry Potter  
Hedwig, 7+ 
Klocki konstrukcyjne 
 

Lego 
Speed Champions 
BMW M4 GT3, 9+ 
Klocki konstrukcyjne 
 

Lego 
Słoneczniki 
8+ 
Klocki konstrukcyjne 
 

201.96ZŁ  

109.56ZŁ  83.16ZŁ  

61.16ZŁ  61.16ZŁ  



  *Tylko do wyczerpania zapasów, z wyłączeniem produktów już przecenionych, dostępne nie w każdym sklepie.

  -20%* 
NA CAŁĄ KOLEKCJĘ        
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Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Kobieta  
75ml 
100ml = 515.68zł 
 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Kobieta   
100ml 

Boss 
Unlimited 
EDTS Mężczyzna 
200ml 
100ml = 219.78zł 

Boss 
Femme 
EDPS Kobieta   
75ml 
100ml = 410.08zł 

Boss 
The Scent Pure Accord 
EDTS Mężczyzna  
50ml 
100ml = 439.12zł 

Boss 
Bottled Night 
EDTS Mężczyzna  
100ml 

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Calvin Klein 
Euphoria Men 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

549.56*ZŁ
439.56ZŁ

395.56*ZŁ
307.56ZŁ

386.76*ZŁ
307.56ZŁ

483.56*ZŁ
386.76ZŁ

364.76*ZŁ
294.36ZŁ

307.56*ZŁ
245.96ZŁ

483.56*ZŁ
386.76ZŁ

320.76*ZŁ
219.56ZŁ



KOBIECY WEEKEND*
08.03.-10.03.2024

  *nie dotyczy sklepu w Krajnik Dolny.
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Cacharel 
Amor Amor 
EDTS Kobieta 
100ml 
 

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

Lancôme 
Hypnose 
EDPS Kobieta  
75ml 
100ml = 468.75zł 

Lancôme 
Nutrix Royal, Mleczko do ciała 
Pielęgnacja ciała   
400ml 
100ml = 25.19zł 
 

Prada 
L'Homme 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Davidoff 
Cool Water Man 
EDTS Mężczyzna 
200ml 
100ml = 131.78zł 

Calvin Klein 
all 
EDTS Kobieta  
200ml 
100ml = 114.18zł 

Calvin Klein 
be 
EDTS Kobieta  
200ml 
100ml = 120.78zł 

298.76*ZŁ
241.56ZŁ

408.76*ZŁ
329.56ZŁ

439.56*ZŁ
351.56ZŁ

127.16*ZŁ
100.76ZŁ

320.76*ZŁ
263.56ZŁ

364.76*ZŁ
307.56ZŁ

408.76*ZŁ
329.56ZŁ

285.56*ZŁ
228.36ZŁ



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 6 sklepów Travel FREE.

Znajdź swój najbliższy sklep na: www.travel-free.pl/de.html
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OTWARTE 

W KAŻDĄ 

NIEDZIELĘ

   HIT MIESIĄCA

ŻYCZYMY 
WSZYSTKIM 

NASZYM KLIENTOM 
WESOŁYCH 

ŚWIĄT  
WIELKANOCNYCH.

 

KAWA 

GRATIS

122.76*ZŁ
87.56ZŁ

131.56*ZŁ
96.36ZŁ

Yankee Candle 
Lilac Blossoms 
Świeca  
567g
100g = 15.44zł 

Yankee Candle 
zestaw 
Świeca  
 


